

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca			
	2017	2016	2017	2016
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>91 034</b>	<b>81 031</b>	<b>21 050</b>	<b>18 584</b>
<b>Rynek finansowy</b>	<b>55 708</b>	<b>44 488</b>	<b>12 882</b>	<b>10 203</b>
Przychody z obsługi obrotu	38 846	28 330	8 983	6 497
Przychody z obsługi emitentów	6 347	5 871	1 468	1 346
Przychody ze sprzedaży informacji	10 515	10 287	2 431	2 359
<b>Rynek towarowy</b>	<b>35 030</b>	<b>36 122</b>	<b>8 100</b>	<b>8 284</b>
Przychody z obsługi obrotu	15 580	16 637	3 603	3 816
Prowadzenie RŚP	9 114	7 954	2 107	1 824
Rozliczenia transakcji	10 336	11 531	2 390	2 645
<b>Przychody pozostałe</b>	<b>296</b>	<b>421</b>	<b>68</b>	<b>97</b>
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>46 515</b>	<b>46 122</b>	<b>10 756</b>	<b>10 578</b>
Pozostałe przychody	330	348	76	80
Pozostałe koszty	4 414	564	1 021	129
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>40 435</b>	<b>34 693</b>	<b>9 350</b>	<b>7 957</b>
Przychody finansowe	1 394	1 963	322	450
Koszty finansowe	7 551	2 981	1 746	684
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	1 495	(1 368)	346	(314)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>35 773</b>	<b>32 307</b>	<b>8 272</b>	<b>7 410</b>
Podatek dochodowy	8 027	6 791	1 856	1 557
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>27 746</b>	<b>25 516</b>	<b>6 416</b>	<b>5 852</b>
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję <sup>[2]</sup> (w PLN, EUR)	0,63	0,61	0,15	0,14
<b>EBITDA<sup>[3]</sup></b>	<b>46 828</b>	<b>41 063</b>	<b>10 828</b>	<b>9 418</b>

[1] Wykorzystano średnią kwartalną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,3246 PLN za I kw. 2017 r. oraz 1 EUR = 4,3602 PLN za I kw. 2016 r.).

[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Stan na dzień			
	31 marca 2017	31 grudnia 2016	31 marca 2017	31 grudnia 2016
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>597 334</b>	<b>597 287</b>	<b>141 555</b>	<b>135 011</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	116 716	119 130	27 659	26 928
Wartości niematerialne	272 490	273 815	64 574	61 893
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	198 577	197 231	47 058	44 582
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 261	1 809	773	409
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	278	288	66	65
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	6 012	5 014	1 425	1 133
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>592 548</b>	<b>560 561</b>	<b>140 421</b>	<b>126 709</b>
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	559	428	132	97
Należności handlowe oraz pozostałe należności	165 243	113 262	39 159	25 602
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	426 686	446 814	101 115	100 998
Pozostałe aktywa obrotowe	60	57	14	13
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>1 189 882</b>	<b>1 157 848</b>	<b>281 976</b>	<b>261 720</b>
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	772 299	744 727	183 018	168 338
Udziały niekontrolujące	550	525	130	119
Zobowiązania długoterminowe	258 516	143 422	61 263	32 419
Zobowiązania krótkoterminowe	158 517	269 174	37 565	60 844
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>1 189 882</b>	<b>1 157 848</b>	<b>281 976</b>	<b>261 720</b>

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2017 r. (1 EUR = 4,2198 PLN) oraz 31.12.2016 r. (1 EUR = 4,4240 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres 3 miesięcy zakończony / Stan na dzień	
	31 marca 2017	31 marca 2016
<b>Rentowność EBITDA</b> (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	51,4%	50,7%
<b>Rentowność działalności operacyjnej</b> (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	44,4%	42,8%
<b>Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE)</b> (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	17,6%	14,8%
<b>Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego</b> (Zobowiązania oprocentowane <sup>[1]</sup> / Kapitał własny)	39,5%	33,4%

[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego